
 Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  
 
                                                                                                                                                  

 

13900 BIELLA 
 

 
Prot.  9506 /2.1  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO             il D.P.R. 31.05.74 n° 416; 
VISTA     l’O.M. n° 215 del 15.07.91; ed in particolare l’art. 47, punto 3; 
VISTO             il D.L.vo 16.04.94 n° 297 
VISTA            la C.M. n° 192 del 03/08/2000 
VISTA           la comunicazione USR prot. n. 0014471 del 30.09.2022 
VISTO             l’esito delle votazioni del 20 - 21  novembre 2022 
ACCERTATO  che non sono stati presentati ricorsi avversi ai risultati delle elezioni 
 
 

DECRETA 
 
 
Il Consiglio di Istituto è costituito come segue: 
 
MEMBRI  ELETTI: Docenti   MEMBRI  ELETTI: Genitori 
 
FUMERO Federico                BARBERA Silvia  
GARIAZZO Claudia               BORRI BRUNETTO Cristina 
FACCIOTTO Luigi               D’ORIA Vittorino  
BORCHIA Roberto               SAUDA Paolo  
NOLFO Angela     
COMOGLIO Adriana      
GAVIOLI Daniela     
MELONI Stefano      
  
 
MEMBRI  ELETTI: Personale A.T.A.  MEMBRI  ELETTI: Allievi 
 
SANSONE Valerio               BRUSASCA Benedetto  
ARCIDIACONO Maurizio             DE STEFANO Nicolò    
             PINNA Simone 
               SAVIOLO BALLARA Mattia 
    
MEMBRI  DI  DIRITTO 
 
MARCIANÓ Giovanni  - Dirigente scolastico 
 
Nella prima riunione del Consiglio predetto dovrà essere eletto il Presidente e la Giunta Esecutiva. 
 
 
Biella, 29/11/2022 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                     (prof. Giovanni MARCIANÓ) 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA     l’O.M. n  215 del 15.07.91; ed in particolare l’art. 47, punto 3;

	DECRETA
	MEMBRI  ELETTI: Docenti   MEMBRI  ELETTI: Genitori
	MEMBRI  ELETTI: Personale A.T.A.  MEMBRI  ELETTI: Allievi
	MEMBRI  DI  DIRITTO
	MARCIANÓ Giovanni  - Dirigente scolastico



		2022-11-29T16:44:15+0100




